یقیناً یہی سچا بیان ہے اور اللہ کے سوا اور کوئی معبود نہیں اور یقیناً اللہ ہی ہے جو کامل غلبہ والا (اور) حکمت والا ہے۔

(آل عمران: 63)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 10 جون 2010ء 26 جمادی الثانی 1431 ہجری 10/احسان 1389 ش جلد 60-95 نمبر 124

داخلہ مدرسہ الحفظ طالبات ربوہ

مدرسہ الحفظ طالبات 14/3 دارالعلوم غربی

شاء ربوہ میں داخلہ برائے سال 2010ء کیلئے

درخواستیں وصول کرنے کی آخری تاریخ 31 جولائی

2010ء ہے۔ داخلہ کے خواہشمند والدین سے

درخواست ہے کہ داخلہ کیلئے درخواست سادہ کاغذ پر